檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：葛雅琴

電子信箱：natsuki@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-8211

傳真電話：03-5617836

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年6月4日

發文字號：竹大推廣字第1030006940號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理103學年度「華德福教育碩士學分班」，惠請協

助上網公告及轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本年度開設之碩士學分課程包含「藝術、人與教育專題研

究(3學分)」及「學習困難與補正教育專題研究(3學分)」

，學分費提供兩人同行或早鳥優惠等各項優惠方案。

二、報名資格：報名碩士學分班學員須具備報考碩士班之資格

，符合以下兩種條件之一

(一)大學畢業

(二)具有報考碩士班之同等學力

三、上課日期及時間

(一)藝術、人與教育專題研究：7/1-7/18 週一至週五8:10-

12:00

(二)學習困難與補正教育專題研究：7/21-7/31週一至週五9

:10-16:00

四、報名期間：即日起至各專題報名截止日，詳細招生簡章及

報名表請至本校進修及推廣教育處網頁(http://cee.web.

0

1030003817

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/06/09 12:38

■■■■■■■無附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

nhcue.edu.tw/front/bin/home.phtml)下載。

正本：桃園縣政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、桃竹苗四縣市各國民小學

、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學

副本：本校進修及推廣教育處綜合企劃組 2014-06-09
11:56:15

依分層負責規定授權單位主管決行